
 

              
 
 
 
 
 
 
 

  OBČINA MIRNA PEČ                      
      Nadzorni odbor    

 

Številka:  011-02/2014-140 
Datum:  20.04.2018 
 
 
Na podlagi 42. člena Statuta občine Mirna Peč (Uradni list št. 59/2007, 14/2008 in 40/2010), 
14. člena poslovnika Nadzornega odbora občine Mirna Peč (Uradni list št. 93/2007) ter 
skladno s sprejetim Programom dela Nadzornega odbora Občine Mirna Peč za leto 2018, je 
nadzorni odbor na svoji 14. redni seji dne 19.4.2018 sprejel  
 
 

S K L E P    O    I Z V E D B I    N A D Z O R A 
 
Nadzor nad porabo proračunskih sredstev Občine Mirna Peč v letu 

2017 iz področja proračunske porabe 15 – Varovanje okolja in 
naravne dediščine Glavni program 1502 Zmanjševanje 

onesnaževanja, kontrola in nadzor, podprogram 15029002 Ravnanje 
z odpadno vodo,  

proračunska postavka 15027 Dograditev ČN Mirna Peč. 
 
 

Izvajalec nadzora / Nadzornik: 
Član nadzornega odbora: Jože Muhič 

 
 

Vsebina nadzora: 
Preveritev vsebine (katere obveznosti je Občina iz tega naslova prevzemala in plačevala), 

način in smotrnost porabe predmetnih proračunskih sredstev v letu 2017. 
 
 

Čas nadzora: 
Maj - september 2018, konkreten datum po dogovoru z nadzorovano osebo oziroma njenimi 

predstavniki. 
 
 

Kraj nadzora: 
Sedež občine Mirna Peč, Trg 2, 8216 Mirna Peč. 

 
 

Nadzorovana oseba: 
Občina Mirna Peč, kot pravna oseba, ki jo predstavlja in zastopa župan Andrej Kastelic. 

 
 
        Jože Muhič l.r. 
       Predsednik nadzornega odbora 
 
V vednost: 

 Nadzorovana oseba 
 Župan občine Mirna Peč 
 Arhiv NO 



 

              
 
 
 
 
 
 
 

  OBČINA MIRNA PEČ                      
      Nadzorni odbor    

 

Številka:  011-02/2014-141 
Datum:  20.04.2018 
 
Na podlagi 42. člena Statuta občine Mirna Peč (Uradni list št. 59/2007, 14/2008 in 40/2010), 
14. člena poslovnika Nadzornega odbora občine Mirna Peč (Uradni list št. 93/2007) ter 
skladno s sprejetim Programom dela Nadzornega odbora Občine Mirna Peč za leto 2018, je 
nadzorni odbor na svoji 14. redni seji dne 19.4.2018 sprejel  
 
 

S K L E P    O    I Z V E D B I    N A D Z O R A 
 
Nadzor nad porabo proračunskih sredstev Občine Mirna Peč v letu 
2017 iz področja proračunske porabe 16 – Prostorsko planiranje in 

stanovanjsko komunalna dejavnost Glavni program 1602 
Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija, podprogram 

16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc, 
proračunska postavka 16002 Ažuriranje evidenc stavbnih zemljišč 

in objektov v občini (za odmero davka).  
 
 

Izvajalec nadzora / Nadzornik: 
Član nadzornega odbora: Saša Štravs Smolič 

 
 

Vsebina nadzora: 
Preveritev vrst nastalih stroškov, pravne podlage in način izplačila ter pravilnosti in 

zakonitosti porabe predmetnih sredstev v letu 2017. 
 
 

Čas nadzora: 
Maj - september 2018, konkreten datum po dogovoru z nadzorovano osebo oziroma njenimi 

predstavniki. 
 
 

Kraj nadzora: 
Sedež občine Mirna Peč, Trg 2, 8216 Mirna Peč. 

 
 

Nadzorovana oseba: 
Občina Mirna Peč, kot pravna oseba, ki jo predstavlja in zastopa župan Andrej Kastelic. 

 
 
        Jože Muhič l.r. 
       Predsednik nadzornega odbora 
 
V vednost: 

 Nadzorovana oseba 
 Župan občine Mirna Peč 
 Arhiv NO 



 

              
 
 
 
 
 
 
 

  OBČINA MIRNA PEČ                      
      Nadzorni odbor    

 

Številka:  011-02/2014-142 
Datum:  20.04.2018 
 
 
Na podlagi 42. člena Statuta občine Mirna Peč (Uradni list št. 59/2007, 14/2008 in 40/2010), 
14. člena poslovnika Nadzornega odbora občine Mirna Peč (Uradni list št. 93/2007) ter 
skladno s sprejetim Programom dela Nadzornega odbora Občine Mirna Peč za leto 2018, je 
nadzorni odbor na svoji 14. redni seji dne 19.4.2018 sprejel 
 

S K L E P    O    I Z V E D B I    N A D Z O R A 
 
Nadzor nad porabo proračunskih sredstev Občine Mirna Peč v letu 

2017 iz področja proračunske porabe 14 – Gospodarstvo Glavni 
program 1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti, 

podprogram 14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva,  
proračunska postavka 14039 Subvencioniranje obrestne mere 

podjetnikom.  
  

 
Izvajalec nadzora / Nadzornik: 

Član nadzornega odbora: Renata Progar Zupan 
 
 

Vsebina nadzora: 
Preveritev vsebino ukrepa, pravne podlage in način dodeljevanja sredstev ter pravilnost in 

zakonitost porabe predmetnih sredstev v letu 2017. 
 
 

Čas nadzora: 
Maj - september 2018, konkreten datum po dogovoru z nadzorovano osebo oziroma njenimi 

predstavniki. 
 

 
Kraj nadzora: 

Sedež občine Mirna Peč, Trg 2, 8216 Mirna Peč. 
 
 

Nadzorovana oseba: 
Občina Mirna Peč, kot pravna oseba, ki jo predstavlja in zastopa župan Andrej Kastelic. 

 
 
        Jože Muhič l.r. 
       Predsednik nadzornega odbora 
 
V vednost: 

 Nadzorovana oseba 
 Župan občine Mirna Peč 
 Arhiv NO 



 

              
 
 
 
 
 
 
 

  OBČINA MIRNA PEČ                      
      Nadzorni odbor    

 

Številka:  011-02/2014-143 
Datum:  20.04.2018 
 
 
Na podlagi 42. člena Statuta občine Mirna Peč (Uradni list št. 59/2007, 14/2008 in 40/2010), 
14. člena poslovnika Nadzornega odbora občine Mirna Peč (Uradni list št. 93/2007) ter 
skladno s sprejetim Programom dela Nadzornega odbora Občine Mirna Peč za leto 2018, je 
nadzorni odbor na svoji 14. redni seji dne 19.4.2018 sprejel 
 

 
S K L E P    O    I Z V E D B I    N A D Z O R A 

 
Nadzor nad porabo proračunskih sredstev Občine Mirna Peč v letu 
2016 iz področja proračunske porabe 20 Socialno varstvo, glavni 

podprogram 2004 Izvajanje programov socialnega varstva, 
podprogram 20049003 Socialno varstvo starih, proračunska 

postavka 19026 Regresiranje socialnega varstva starih - pomoč na 
domu. 

 
 

Izvajalec nadzora / Nadzornik: 
Član nadzornega odbora: Gregor Rus 

 
 

Vsebina nadzora: 
Preveritev vrste nastalih stroškov, pravne podlage in način izvajanja pomoči ter pravilnost in 

zakonitost porabe predmetnih sredstev v letu 2017. 
 
 

Čas nadzora: 
Maj - september 2018, konkreten datum po dogovoru z nadzorovano osebo oziroma njenimi 

predstavniki. 
 
 

Kraj nadzora: 
Sedež občine Mirna Peč, Trg 2, 8216 Mirna Peč. 

 
 

Nadzorovana oseba: 
Občina Mirna Peč, kot pravna oseba, ki jo predstavlja in zastopa župan Andrej Kastelic. 

 
 
        Jože Muhič l.r. 
       Predsednik nadzornega odbora 
 
V vednost: 

 Nadzorovana oseba 
 Župan občine Mirna Peč 
 Arhiv NO 



 

              
 
 
 
 
 
 
 

  OBČINA MIRNA PEČ                      
      Nadzorni odbor    

 

Številka:  011-02/2014-144 
Datum:  20.04.2018 
 
 
Na podlagi 42. člena Statuta občine Mirna Peč (Uradni list št. 59/2007, 14/2008 in 40/2010), 
14. člena poslovnika Nadzornega odbora občine Mirna Peč (Uradni list št. 93/2007) ter 
skladno s sprejetim Programom dela Nadzornega odbora Občine Mirna Peč za leto 2018, je 
nadzorni odbor na svoji 14. redni seji dne 19.4.2018 sprejel 
 

S K L E P    O    I Z V E D B I    N A D Z O R A 
 
Nadzor nad porabo proračunskih sredstev Občine Mirna Peč v letu 

2017 iz področja proračunske porabe 14 – Gospodarstvo Glavni 
program 1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti, 

podprogram 14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva, 
proračunska postavka 14003 – Stroški delovanja Garancijske 

sheme in mikrokreditne sheme za malo gospodarstvo. 
 
 

Izvajalec nadzora / Nadzornik: 
Član nadzornega odbora: Gregor Kovačič 

 
 

Vsebina nadzora: 
Preveritev vsebino ukrepa, pravne podlage in način dodeljevanja sredstev ter pravilnost in 

zakonitost porabe predmetnih sredstev v letu 2017. 
. 
 

Čas nadzora: 
Maj - september 2018, konkreten datum po dogovoru z nadzorovano osebo oziroma njenimi 

predstavniki. 
 
 

Kraj nadzora: 
Sedež občine Mirna Peč, Trg 2, 8216 Mirna Peč. 

 
 

Nadzorovana oseba: 
Občina Mirna Peč, kot pravna oseba, ki jo predstavlja in zastopa župan Andrej Kastelic. 

 
 
        Jože Muhič l.r. 
       Predsednik nadzornega odbora 
 
V vednost: 

 Nadzorovana oseba 
 Župan občine Mirna Peč 
 Arhiv NO 


